Menu Jin Tu

https://it.menulist.menu
Viale Montenero, Milano I-, Italia, Mailand, Italy

Il menu di Jin Fu di Mailand include 15 piatti. In media un piatto o una bevanda sul la carta costano circa 4 €.
Le categorie possono essere visualizzate nel menu sottostante. Jin Fu € un ristorante a Milano, situato in Via
Viale Montenero. Con un punteggio di 78 sul nostro aggregatore di recensioni online, lo Sluurpometro, il locale &
apprezzato per la sua formula all-you-can-eat e per I'atmosfera accogliente e informale. E perfetto per famiglie
con bambini e per gruppi numerosi.
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Menu Jin Tu

Insalate

GOMA WAKAME
Totoli Di Sushi
SUSHI

Conlorni

WAKAME

Sushi

SASHIMI

fintipasto

TARTARE

Bevande Calde

CAFFE

4€

4¢€

fintipasti Caldi & Freddi

q lienti Utilizzali

SALMONE

Zuppe - Cinesi

ZUPPA DI GRANCHI E ASPARAGI

Portate Principali

FAGIOLI DI SOIA
EBI SU

Zuppe

ZUPPA DI MISO
ZUPPA IN PESCE

Antipasli

INVOLTINO PRIMAVERA
CARPACCIO

4¢€

5€

3€
4€

3€
4€

2€
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Jin fu

Viale Montenero, Milano I-, Italia, Orari di apertura:
Mailand, Italy
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